
                                                                     
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS FLORESTA 

PORTARIA Nº 087, DE 01 DE AGOSTO DE 2018. 

Portaria de localização descritiva de atividades 

A Diretora Geral do Campus Floresta do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de 19 de 
agosto de 2015, publicado no D.O.U. de 20 de agosto de 2015, considerando o processo nº 

23100.000341.2018-90, 
 
RESOLVE: 

 
 LOCALIZAR o(a) servidor(a) Juliana Andreza Figueiroa matrícula SIAPE 1702581, ocupante do cargo 
de Professor EBTT (DE-T40), exercendo suas atividades no(a) Laboratório de Química, do Campus Floresta, 
desde 25/07/2018. 
  

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS ATIVIDADES LOCAL DE TRABALHO 
TEMPO MENSAL 

(Horas) 

Aulas experimentais de Química 
 

Manipulação de reagentes, solventes, preparação e 
descarte em aulas práticas do curso de Licenciatura 

em Química 

Laboratório de Química 120 

CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL 120 

 

 

 

 

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 
Diretora Geral 

 


		2018-08-01T10:45:51-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento




